

# Faktúra

Číslo faktúry **211120**  
Konštantný symbol: **0008**

Referenčné odberateľa: **26110130351-226-Z**

**Dodávateľ:**  
ALPHA TECH - Ing. D. Hladík  
Lachova 35  
851 03 Bratislava  
SR  
Zapísané v Z.R. BA V.  
£.481/1/93 z 21.01.1993  
IČO  
IČDPH  
Bankový účet  
Bankový účet

**Príjemca faktúry**  
**Stredná odborná škola elektrotechnická**  
**Komenského 50**  
**010 01 Žilina**  
**SR**

Daňový režim **S DPH**  
Forma úhrady **Prevodný príkaz**

Obchodné stredisko : Kopčianska 14  
851 02 Bratislava  
Tel.: 02/63811536-8, Fax.: 02/63838037

ČBU  
IČO  
DIČ  
IČDPH

**Príjemca tovaru**  
Stredná odborná škola elektrotechnická  
**Komenského 50**  
**010 01 Žilina**

Datum dodania **18.05.2011**  
Datum vystavenia faktúry **18.05.2011**  
Datum odoslania faktúry **18.05.2011**  
Datum splatnosti faktúry **01.06.2011**

Prevzal

| TEXT<br>POLOŽKY                                       | MJ | CENA/<br>MJ | MNOŽ. | SUMA    |        |
|---|----|-------------|-------|---------|--------|
|   |    |             |       | BEZ DPH | S DPH  |
| 7.5.2 V/V analog.modul nap/plus 1762-1F2082           | ks | 194,16      | 3,00  | 582,48  | 698,98 |
| 7.5.2 4-kanal RTD/PTC MODUL 1762-1R4                  | ks | 269,75      | 1,00  | 269,75  | 324,70 |
| 7.5.2 4-kanal termocel/minimol vs modul 1762-114      | ks | 269,75      | 1,00  | 269,75  | 323,70 |
| 7.5.2 Kryt 22B-CCB                                    | ks | 11,91       | 1,00  | 11,91   | 14,59  |
| 7.5.2 Komunikačný modul Ethernet 22-COMM-E            | ks | 243,33      | 1,00  | 243,33  | 292,00 |
| 7.5.2 USB dongle k Rockwell CW                        | ks | 101,66      | 1,00  | 101,66  | 121,99 |
| 7.5.2 Zyxel NBG-419N WIFI Router, 802.11n             | ks | 38,55       | 1,00  | 38,55   | 46,26  |
| 7.5.2 Kabel ser 9/9, adapter k LN                     | ks | 41,65       | 1,00  | 41,65   | 49,98  |
| 7.5.2 Bezpečnostný kon - spojka 19/4mm LN             | ks | 9,66        | 15,00 | 144,90  | 173,88 |
| 7.5.2 Bezpeč.konektor 19/4mm s vyvedením LN           | ks | 4,61        | 5,00  | 23,05   | 27,66  |
| 7.5.2 Prep vodič 10cm, 10ks, 20A, 1000V, AT206450     | ks | 42,90       | 8,00  | 343,20  | 411,84 |
| 7.5.2 Prep vodič 25cm, 10ks, 20A, 1000V, AT2060001    | ks | 43,97       | 8,00  | 351,76  | 422,11 |
| 7.5.2 Prep vodič 50cm, 10ks, 20A, 1000V, AT2060014    | ks | 46,56       | 8,00  | 373,28  | 447,94 |
| 7.5.2 Vodič s odb 25cm, 10ks, 20A, 60VAC, AT2060101   | ks | 40,04       | 5,00  | 200,20  | 240,24 |
| 7.5.2 Vodič s odb 50cm, 10ks, 20A, 60VAC, AT2060114   | ks | 40,76       | 5,00  | 203,80  | 246,56 |
| 7.5.2 Prísuvka a kábel, 2 k panelu Unitrain S04203    | ks | 287,98      | 1,00  | 287,98  | 345,10 |
| 7.5.2 DCS kábel 10m, max 10A, 1,5m s veterielektr     | ks | 19,34       | 1,00  | 19,34   | 23,21  |
| 7.5.2 Suprava na elektrost.pokusy AT102095            | ks | 51,92       | 4,00  | 207,68  | 249,20 |
| 7.5.2 Kompasy 4ks sada, priemer 25mm AT1040993        | ks | 17,55       | 3,00  | 52,65   | 62,32  |
| 7.5.2 Suprava pre pozorovanie magn.pola AT102113      | ks | 84,66       | 2,00  | 169,32  | 203,18 |
| 7.5.2 Model magn.pola AT2026370                       | ks | 127,66      | 2,00  | 255,32  | 306,38 |
| 7.5.2 Reostat s bezcom 100Ohm, 1,2A, 320W AT2004037   | ks | 138,35      | 5,00  | 691,75  | 830,10 |
| 7.5.2 Reostat s bezcom 330Ohm, 1A, 320W, AT2004036    | ks | 136,33      | 5,00  | 681,65  | 817,98 |
| 7.5.2 Reostat s bezcom 100Ohm, 4A, 160W, AT2004385    | ks | 117,39      | 2,00  | 234,78  | 281,71 |
| 7.5.2 Odpor dekada 10Ohm-10MOhm, 7trazs, AT1102150    | ks | 210,00      | 2,00  | 420,00  | 504,00 |
| 7.5.2 Reostat s bezcom 1000Ohm, 0,57A, 120W, AT4039   | ks | 134,83      | 5,00  | 674,15  | 806,99 |
| 7.5.2 Reostat s bezcom 330Ohm, 2,2A, 160W, AT4069     | ks | 117,33      | 5,00  | 586,65  | 703,95 |
| 7.5.2 Kapacitna dekada 0.1nF-10microF, 5trazs, AT2151 | ks | 261,66      | 1,00  | 261,66  | 313,99 |
| 7.5.2 Elektroskop volky, AT2160                       | ks | 102,18      | 4,00  | 408,72  | 490,46 |

Faktúru vystavil

Hladík Dalibor Ino

Pečiatka a podpis:

18.5.11

# Faktúra

Číslo faktúry **2111120**  
 Konštantný symbol: **0008**

Referencia odberateľa: **26110130351-226-Z**

|  |    |        |      |        |        |
|--|----|--------|------|--------|--------|
| 7.5.2 Van de Graafov generator, AT53050          | ks | 359,67 | 1,00 | 359,67 | 431,60 |
| 7.5.2 C.A 832 Hlukomer35-130dB, +/-2dB, 8kHz     | ks | 249,06 | 1,00 | 249,06 | 298,87 |
| 7.5.2 Luxmeter 0,01-200lux, UNI93560             | ks | 132,29 | 1,00 | 132,29 | 158,75 |
| 7.5.2 Mikrometer oceľový, 25mm, 1/100mm, AT978   | ks | 40,04  | 1,00 | 40,04  | 48,05  |
| 7.5.2 Dig.Teplomer so sondou, -50-1300K, AT86458 | ks | 63,47  | 1,00 | 63,47  | 76,16  |
| 7.5.2 Stopky mechanické 0-15MIN, AT12405         | ks | 65,44  | 1,00 | 65,44  | 78,53  |

| DPH %       | SUMA BEZ DPH | DPH      | SUMA S DPH  |
|-------------|--------------|----------|-------------|
| 20,0        | 9052,92      | 1810,58  | 10863,50    |
| ** SPOLU ** | 9052,92*     | 1810,58* | 10863,50 ** |

Hodnota k úhrade **EUR 10 863.50**

|                                   |              |
|-----------------------------------|--------------|
| <b>JOHN</b> Žilina                |              |
| Doslo                             | 15. 08. 2011 |
| Číslo:                            | 148          |
| 100   200   300   400   500   502 | Os. odd.     |

**OPRADENÉ DŇA:** 11.09.2011

*M. S.*